証券コード  6564

2022年６月 10日

株 主 各 位

静岡県浜松市東区有玉南町２１６３番地

株式会社ミダックホールディングス

代表取締役社長 加藤 恵子

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 58期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

記

１．訂正箇所

  表題に「独立監査人の監査報告書」を追記しております。

「第 58期定時株主総会招集ご通知」55ページ

連結計算書類に係る会計監査報告書 謄本

【訂正前】

2022年 5月 25日
株式会社ミダックホールディングス

取 締 役 会 御 中

有限責任監査法人ト ー マ ツ
静 岡 事 務 所

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
 公認会計士 郷右近  隆  也

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
 公認会計士 石 黒 宏 和

 監査意見
（以下、省略）

【訂正後】

 独 立 監 査 人 の 監 査 報 告 書

2022年 5月 25日

株式会社ミダックホールディングス
取 締 役 会 御 中

有限責任監査法人ト ー マ ツ
静 岡 事 務 所

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
 公認会計士 郷右近  隆  也

指定有限責任社員

業 務 執 行 社 員
 公認会計士 石 黒 宏 和

 監査意見
（以下、省略）

以上